
Klasik
Disperzní interiérová vysoce bílá malířská barva.

469,-
sleva 130 Kč

4 kg 219,- 179,-
7+1 kg 325,- 259,-

15+3 kg 669,- 539,-
25 kg 905,- 749,-

od 24,90

sleva až 20 Kč

Zapal to! 
podpalovač,  
- pevný, 40 podpalů 
- tekutý, 1 l

pevný 28,- 24,90
tekutý 75,- 54,90

Fridex
Koncentrované chladicí kapaliny na bázi  
ethylanglykolu, s obsahem vysoce účinných 
inhibitorů koroze.

od 99,90

sleva až 44 Kč

Lazurol Classic S 1023 
Napouštěcí syntetická lazura s obsahem olejů 
k ochranným nátěrům 
měkkého i tvrdého dřeva. 

od 289,-
sleva až 306 Kč

SUPER
CENA

2,5 l + 0,5 l ZDARMA
(palisandr, teak)

 399,- 319,-
více odstínů
2,5 l  399,- 319,-
4 l  599,- 469,-
bezbarvý
2,5 l  369,- 289,-
4 l  529,- 409,-
9 l  od 1145,- od 879,-
pouze na Balshop.cz

od 47,90

sleva až 256 Kč

Pattex Chemoprén
Lepí různé savé i nesavé materiály, 
např. dřevo, plasty, gumu,  
kůži, sklo, karton a mnohé další.

13 + 2 kg*

* Pouze na prodejnách Barevný ráj

Extrém
50 ml 59,90 49,90

120 ml 94,90 79,90
300 ml 129,00 109,00
800 ml 325,00 269,00

Univerzál
50 ml 59,90 47,90

120 ml 89,90 74,90
300 ml 119,00 99,90
800 ml 289,00 239,00

4,5 l 1395,- 1139,-
pouze na Balshop.cz

Fridex G 48
1 l 114,90 99,90
3 l 289,00 249,00
Fridex G plus
1 l 133,00 119,00
3 l 343,00 299,00
Fridex Stabil
1 l 119,00 99,90
3 l 310,00 269,00

Při odběru 1 ks výrobku 
Industrol S 2013 
balení 0,75 l, 1 l, 2,5 l, 4 l, 9 l 
obdržíte 1 ks Nivea krému 
30 ml od společnosti Beiersdorf 
v hodnotě 30 Kč 
s DPH v DMOC.

Industrol 
Univerzál
Vrchní syntetický 
univerzální email 
k lesklým 
nátěrům.

Pragoprimer 
Standard
Základní synt. antikorozní 
rychleschnoucí barva 

od 109,-
sleva až 690 Kč

šedý, červenohnědý
0,6 l 139,- 109,-

4 l 789,- 619,-
9 l 1745,- 1379,-

18 l 3389,- 2699,-
pouze na Balshop.cz

Česká a světová
jednička společně!

1 + 1
zdarma *

bílý
1 l  215,- 169,-
4 l  1035,- 799,-

černý, hněď kaštanová,
tmavě zelený

1 l 189,- 149,-
více odstínů
0,75 l  od 189,- od 149,-

4 l  od 909,- od 709,-
9 l od 1859,- od 1449,-

pouze na Balshop.cz

od 149,-
sleva až 600 Kč

P
o

d
n

ik
o

v
é

 p
ro

d
e

jn
y
 č

e
s
k
ý
c

h
 v

ý
ro

b
c

ů

WWW.BALSHOP.CZ

platnost letáku 09.10. - 23.10. 2018
R 14

VÁŠ SPECIALISTA NA BARVY

Nový katalog zboží Vašich prodejen,
vybírejte z pohodlí domova a nákup si nechte 

připravit na prodejně - www.balshop.cz
145 

prodejen

Příští leták vychází 30.10.2018

Exkluzivní balení!



Katalog zboží online - vybírejte z pohodlí Vašeho domova na www.balshop.cz

 NÁTĚRY NA DŘEVO A KOV, TECHNICKÉ KAPALINY

od 209,-
sleva až 420 Kč

Lignofix E-Profi 
Impregnace proti dřevokazným 
houbám, plísním a hmyzu.

Lignofix I-Profi 
K ošetření dřeva a proti dřevokaz-
nému hmyzu v interiéru i exteriéru.

0,75 l 319,- 249,-
2,5 l 899,- 699,-

4 l 1349,- 1059,-
pouze na Balshop.cz

od 249,-
sleva až 290 Kč

Lazurol s 1020 venkovní 
pochozí lak
Lak syntetický do interiéru 
i exteriéru, na parkety, 
dřevěné podlahy, 
schodiště, dveře, 
dekorační lišty aj.

čirý
0,5 kg 165,- 139,-
1 kg 295,- 239,-
5 kg 1185,- 979,-
zelený, hnědý
1 kg 299,- 249,-
5 kg 1 235,- 999,-

čirý
0,5 kg 259,- 209,-
1 kg 479,- 399,-
5 kg 2289,- 1 899,-
zelený
1 kg 515,- 419,-
5 kg 2419,- 1 999,-

od 139,-
sleva až 236 Kč

bílý
3 kg 835,- 699,-
bílý, slonová kost
0,7 kg 209,- 179,-

Denas Radiátor
Vrchní, jednosložková, vodou  
ředitelná barva 
na radiátory.

od 179,-
sleva až 136 Kč

zelená, červená
0,7 kg 259,- 219,-
více odstínů
0,7 kg 245,- 199,-

od 199,-
sleva až 46 Kč

Sedlácká barva
Uretanizovaná fermež s olejem na dřevo 3 v 1. 
Extrémně penetrující.

0,6 l 229,- 179,-
5 l 1879,- 1479,-
pouze na Balshop.cz

od 179,-
sleva až 400 Kč

Odstraňovač starých  
nátěrů P 8214
Směs organických rozpouštědel  
k odstraňování  
starých vrstev 
nátěru ze 
dřeva a kovu.

od 119,-
sleva až 696 Kč

více odstínů
0,6 l 235,- 185,-

4 l 1439,- 1139,-
9 l 3155,- 2459,-

pouze na Balshop.cz

Hostagrund S 2160 2 v 1 na železo, 
  kovářská 
  barva

kovářská čerň
0,375 l 155,- 119,-

0,6 l 229,- 185,-
2,5 l 929,- 729,-

4 l 1429,- 1139,-

Superkov 
Základní i vrchní 
antikorozní nátěr 
na kov.

od 439,-
sleva až 200 Kč

více odstínů
2,5 kg 535,- 439,-
5 kg 1049,- 849,-

99,90

sleva 19 Kč

Akrylový email Akrylový 
základ

bílý, černý, (lesk/mat)
červeň dopravní, hně-
dý čoko., žlutozelený 
bílá signální
400 ml 119,- 99,90

bílý, šedý, čhn.
400 ml 119,- 99,90

99,90

sleva 19 Kč

od 49,90

sleva až 30 Kč

Konkor 101
mazací a konzervační olej 

 
Silkal 93 

300 ml 69,90 49,90

300 ml 89,90 59,90

od 259,-
sleva až 86 Kč

černý
2 kg 315,- 259,-
4 kg 545,- 459,-

Tlumex plast
Vrchní syntetický 
nátěr k ochraně 
spodních částí 
karoserií.

šedý, červenohnědý
0,8 kg 159,- 129,-
2 kg 349,- 269,-
5 kg 789,- 609,-

od 129,-
sleva až 180 Kč

Betex 2 v 1 na beton
Penetrační a vrchní syntetický polomatný  
nátěr na beton.

od 189,-
sleva až 60 Kč

Gumoasfalt SA 12 - černý
Asfaltová střešní suspenze k údržbě 
asfaltových povlakových střešních krytin.

5 kg 219,- 189,-
10 kg 389,- 329,-

Ředidlo C 6000 / Ředidlo S 6005 
Nitrocelulózové / syntetické nátěrové hmoty.

Petrolej P 6404
Určen ke svícení v petrolejových 
lampách.

400 ml 51,90 42,90
700 ml 75,90 64,90
4 l 329,- 279,-
9 l 649,- 549,-
pouze na Balshop.cz

od 42,90

sleva až 100 Kč

C6000 plech
400 ml 43,90 34,90
700 ml 57,90 46,90
4 l 279,00 229,00
9 l 539,00 429,00

S6005
400 ml 42,90 34,90
700 ml 60,90 49,90
4 l 285,00 229,00
9 l 555,00 449,00

od 34,90

sleva až 110 Kč

NÁTĚRY NA BETON

SPREJE / AUTO-MOTO



Katalog zboží online - vybírejte z pohodlí Vašeho domova na www.balshop.cz

Gumoasfalt SA 12 - černý
Asfaltová střešní suspenze k údržbě 
asfaltových povlakových střešních krytin.

Štětec plochý 81264

INTERIÉR / EXTERIÉR

MALÍŘSKÉ NÁŘADÍ

DŮM A ZAHRADA

TMELY, LEPIDLA

Štětec zárohák

č.0,75 27,90 21,90
č.1 31,90 24,90
č.1,5 34,90 27,90
č.2 54,90 43,90
č.2,5 69,90 55,90
č.3 94,90 77,90
č.3,5 115,- 94,90
č.4 129,- 99,90

od 42,90

sleva až 50 Kč

Remal penetrační nátěr
Základní penetrační nátěr
na savé podklady.

1 kg 54,90 42,90
5 kg 235,- 185,-

Vápenný nátěr
Bílý malířský nátěr pro interiéry a exteriéry, 
k nátěrům a dezinfekci venkovních a vnitřních 
minerálních podkladů a k omezení tvorby plísní.

Eternal in Thermo
Termoizolační malířská barva 
zabraňující růstu plísní. Odráží 
teplo zpět do místnosti.

6 kg 119,- 99,90
12+3 kg 205,- 169,-

od 99,90

sleva až 36 Kč

4 kg 609,- 499,-

od 215,-
sleva až 127 Kč

Remal Plus 
Bílá malířská barva se zvýšenou 
otěruvzdorností, vysokou paropro- 
pustností, jednoduše tónovatelná.

6,5+1 kg 243,- 215,-
15+3 kg 515,- 455,-
36+4 kg 1072,- 945,-

229,-
sleva 60 Kč

Remal Color 
tónovaný malířský nátěr 
12 nových pastelových odstínů. 

více odstínů
5+1 kg 289,- 229,-

Remal Fasáda
Akrylátová bílá fasádní barva. Omyvatelná, 
prodyšná, výborně kryjicí, odolává 
povětrnostním vlivům.

od 229,-
sleva až 216 Kč

4 kg 299,- 229,-
7,5 kg 519,- 409,-
15 kg 949,- 739,-

290 ml
High Tack, bílý 185,- 149,-
High Tack, černý 189,- 159,-
Crystal, transp. 199,- 169,-
Multi, bílý 215,- 179,-

Mamut Glue 
Vysokopevnostní lepidlo 
na bázi MS polymerů 
s možností tmelení. 

od 149,-
sleva až 36 Kč

Uniflex tmel 
Sklenářský tmel

od 25,90

sleva až 25 %

1 kg 59,90 48,90

Hydroxid sodný
Čištič potrubí a odpadů.
Vhodný i k barvení a bělení 
textílií a přípravě 
odmašťovacích lázní.

48,90

sleva 18 %

Těsnění do oken a dveří

od 55,90

sleva až 20 %

- molitanové Profi:
  bílé 10 m x 9 mm x 4 mm 89,90  77,90
  hnědé 10 m x 9 mm x 4 mm 99,90  82,90
- molitanové Maxi Standard: antracid
  6,5 m x 17 mm x 17 mm 64,90  55,90
- gumové Star: bílé, hnědé
  Star E 6 m x 9 mm x 4 mm 105,-  86,90
  Star P 6 m x 9 mm x 5,5 mm 109,-  94,90
  Star D 6 m x 9 mm x 7 mm 109,-  92,90

Ceys lepidla

na obtížné plasty
3g+4ml 155,- 129,-
na tvrdé plasty
30 ml 94,90 74,90
Total TECH tuba 
čirý / bílý
125 ml 139,- 119,-

od 74,90

sleva až 26 Kč

109,-
sleva 36 Kč

Profil Montážní pěna, Akrylový tmel, 
Univerzální silikon
pěna
500 ml 109,- 89,90
750 ml 125,- 99,90
akryl. tmel

480 g 33,90 27,90
uni. silikon čirý, bílý
310 ml 89,90 74,90

od 27,90

sleva až 20 %

od 35,90

sleva až 18 %

Benzínový čistič,  
Technický líh

Pe-Po čisticí poleno

benzínový čistič
180 ml 43,90 35,90
technický líh
500 ml 49,90 41,90

1 l 79,90 69,90

čisticí poleno
950 g 145,- 109,-

č.1 30,90 24,90
č.1,5 33,90 27,90
č.2 37,90 30,90
č.2,5 47,90 39,90
č.3 49,90 41,90

500 g 33,90 25,90
1 kg 49,90 39,90
2 kg 99,90 74,90

Ke každému balení 
odstraňovač plísní 0,5 l*

ZA 1 Kč 
*v hodnotě 99,90 Kč

499,-
sleva 110 Kč

od 21,90

sleva až 23 %



Uvedené ceny jsou pro jednotlivé prodejce doporučené, platí v termínu platnosti akce či do vyprodání zásob.  Změny a chyby v textu a ve vyobrazení vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídek, 
jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. Vydává: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ a.s., Průmyslová 1472/11, 102 19 Praha 10 - Hostivař, IČ: 26765306, DIČ: CZ26765306. 

Za chyby tisku neručíme. Zákaznická linka: 271 084 210.

• Benešov - ADOZ barvy s.r.o., Křižíkova 1424, tel.: 317 700 170
• Blatná - Barvy-laky, tónovací centrum, Jiráskova ul., tel.: 383 420 278
• Brandýs nad Labem - Barvy Brandýs, Průmyslová 2304, tel.: 326 912 851 
• Broumov - Barvy laky I. Rošková, Mírové nám. 128, tel.: 491 521 452
• Brumov - Bylnice - Barvy laky, Č. Kramoliše 1011, tel.: 605 117 819
• Bystřice n. Pernš. - V-Color s.r.o., Masarykovo nám. 63, tel.: 725 144 320
• Čáslav - Barvy laky CMP, Gen. Františka Moravce 38,  tel.: 327 316 998 
• Česká Lípa - Barvy laky J. Haněl, Moskevská 688, tel.: 487 522 331 
• Česká Skalice - Barvy laky - Jana Ladmová, T.G.M. 103, tel.: 606 642 422  
• Děčín - Barvy laky I. Šmídová, ul. 17. listopadu, tel.: 412 510 463 
• Dobříš - Color-speciál M. Moletzová, Plk. B. Petroviče 349, tel.: 318 522 288
• Frýdek Místek - DE COLOR MORAVA, Beskydská 1488, tel.:  737 058 270
• Frýdlant - Barvy laky GRADUS, Zahradní 1436, tel.: 482 312 945 (naproti Lidlu)
• Hlinsko - Barvy laky Vacek, Šafaříkova 628, tel.: 721 013 956 
• Hlučín - Drogerie Paschek, Mírové nám. 12, tel.: 595 041 332
• Hořovice - Drogerie barvy laky Froněk, Pražská 14 , tel.: 311 513 196
• Cheb - COLORMAX, Kasární nám. 7, tel.: 354 426 088
• Chotěboř - Barvy laky Trtik, Krále Jana 1714, tel.: 569 624 300 
• Chomutov - Barvy laky Podkova, Palackého 4503, tel.: 605 002 112 
• Chrudim - Holoubek Protect, Lupáčova 78, tel.: 469 620 397 
• Ivanovice na Hané - Barvy laky Burian, Mlýnská 892, tel.: 736 458 588 
• Jesenice u Prahy - Barvy Vinecký, Budějovická 637, tel.: 241 932 606 
• Jihlava - BARVY-UNIMAX, Dlouhá stezka 453/4, tel.: 608 557 533 

www.barevnyraj.cz
• Jilemnice - Barvy laky Petr Soukup, J. Harracha 95, tel.: 481 545 154
• Karlovy Vary - Barvy chemie lana, U trati 7, tel.353997139
• Kosmonosy - Barvy Boleslav, Průmyslová 829, tel.: 774 641 414 
• Kostelec nad Orlicí - Barvy laky Real Trading, Zoubkova 139, tel.: 494 323 277 
• Kralovice - Železářství Jiří Hlad, nám. Osvobození 30, tel.: 373 396 314 
• Kralovice - Drogerie U Čadů, Markova19, tel.: 605 115 849
• Líbeznice - Barvy laky JANŮ, Družstevní 31, tel.: 283 981 599
• Litoměřice - Barvy laky U Labutě, Zítkova 7, tel.: 416 738 088 
• Mariánské Lázně - Barvy laky ML, Plzeňská 848/3A, tel.: 354 621 931
• Milevsko - Barvy laky Hladký – 5. Května 144, tel.: 737 261 337 
• Mimoň - R. Klazar – Husova 104 (naproti Tescu), tel.: 487 864 700 
• Mirošov - Barvy – laky, tónovací centrum, Čtrnáctka 640, tel.: 371 782 277 
• Mladá Boleslav - Barvy Boleslav, Erbenova 790/18, tel.: 778 718 809
• Mladá Vožice - Barvy laky J.Holub, Husovo nám.675, tel.: 739 055 454 
• Nová Bystřice - PaP Bohemia s.r.o., Mírové nám. 53, tel.: 725 322 666
• Nový Bor - Barvy laky Filipiová, B. Egermanna 293, tel.: 787 728 377
• Ostrov n. Ohří - Barvy laky Atlantis, Mánesova 1427, tel.: 353 560 000 
• Pelhřimov -  Barvy a Laky Švejnoha, Václava Petrů 1453, tel.: 565 322 684 
• Praha 3 - VE&PA a.s., Laubova 10, tel.: 222 723 701 
• Praha 3 - Motl Václav - prodejna barev, Prokopova 198/2, tel.:221 416 728
• Praha  4 - Barvy laky „U Botiče“, Bělehradská 13/7, tel.: 603 185 665  
• Praha  6 - Barvy Bonus, Šantrochova 16, tel.: 235 354 905, 731 162 481
• Praha 10 - Barvy Černokostelecká, Černokostelecká 10/629, tel.: 274 772 713 

• Prachatice - Barvy laky Tomášek, Nádražní 219, tel.: 388 318 882 
• Přerov - B COLOR s.r.o., Lipnická 535, tel.: 731 656 647 
• Příbor - Drogerie - Barvy laky Šitavanc, Jičínská 16, tel.: 556 722 248
• Příbram - Barvy SK, Čs. armády 146, tel.: 318 635 603 
• Příbram - Barvy Špina a synové s.r.o., Pražská 32, tel.:318 621 282
• Roudnice nad Labem - V. Kadlečík, Jana z Dražic 105, tel.: 416 838 889
• Rumburk - Drogerie „U Nádraží“, Nádražní 1247, tel.: 412 331 621
• Říčany - Barvy laky Super 2001, Černokostelecká 486, tel.: 323 601 837
• Sokolov - DI-HO barvy a laky, J. K. Tyla 275, tel.: 721 742 733 
• Semily - BARVY LAKY Šuška, Nádražní 359, tel.: 481 596 000
• Stará Boleslav - Barvy Brandýs, Boleslavská 841, tel.: 314 501 563
• Svitavy - Stavebniny Stupka HOBBYMARKET, Hlavní 399, tel: 461 540 704 
• Šumperk - UNNO barvy laky autolaky, Jeremenkova 14a, tel: 733 116 685
• Turnov - Diskont drogerie Copák, Havlíčkovo nám. 32, tel: 774 135 135
• Uhlířské Janovice - Stavebniny Krauer TIP, Kolínská 882, tel.: 327 544 194
• Velké Poříčí - Izostav - barvy laky, Poříčská 97, tel.: 491 482 124 
• Vlašim - Barvy laky Kuklík, Palackého 106, tel.: 602 277 884
• Vrchlabí - Centrum barev s.r.o., OC Pivovar u Penny, tel.: 732 507 938
• Vsetín - BARVY LAKY, Nemocniční 1483, tel.: 571 416 437 
• Žatec - Zelená drogerie Lindner, Masarykova 350, tel.: 415 711 324
• Žďár nad Sázavou - Barvičky s.r.o., Nádražní 52, tel.: 566 628 000

Adresy prodejen:
Na www.balshop.cz najdete také široký sortiment drogerie.

Exkluzivně na www.balshop.cz

Koupit
online

sleva 630 Kč

Exkluzivně na 
www.balshop.cz

od 749,-

Fest-B 
Základní i vrchní syntetický, matný, 
antikorozní nátěr na střechy i železo.

2529,-

1899,-

více odstínů
12 kg 2529,- 1899,- 12 

kg

Koupit
online

sleva až 576 Kč

Exkluzivně na 
www.balshop.cz

od 749,-
od 909,-

od 709,-

Denas UNI lesk / mat 
Jednosložkový 
akrylátový lesklý / matný 
vodou ředitelný 
více odstínů

5+0,5 kg  od 1185,- od 899,-
10+1 kg  od 2345,- od 1899,- od 1185,-

od 899,-

LED Globe, E14
5,9 W 99,90 84,90

LED Svíčka, E14
5,9 W 99,90 84,90

Baterie Varta 
High Energy, 
Longlife, 
Superlife, 
více druhů

od 22,90

sleva až 23 %

Energizer LED Globe žárovka Energizer LED Svíčka Energizer LED GLS
•  svítí bílým teplým světlem (2700 K)
• 470 lm 
• 5,9 W (= 40 W)
• typ závitu: E14

•  svítí bílým teplým světlem 
(2700 K)

• 470 lm 
• 5,9 W (= 40 W)
• typ závitu: E14

•  svítí bílým teplým světlem (2700 K)
• 470 — 1521 lm 
• 5,6 W (40 W) — 12,5 W (100W) 
• typ závitu: E27

84,90

sleva 15 Kč

84,90

sleva 15 Kč

od 79,90

sleva až 30 Kč

Spotřebitelé ušetří vždy minimálně 85 % elektrické energie.

LED GLS, E27
5,9 W 89,90 79,90
9,2 W 99,90 84,90

11,6 W 149,00 129,00
12,5 W 189,00 159,00

Baterie Varta High Energy
AA 4 ks 74,90 59,90
AAA 4 ks 74,90 59,90
Baterie Varta Longlife Extra
AA 6 ks 79,90 64,90
AAA 6 ks 79,90 64,90
Baterie Varta Superlife
AA 4 ks 29,90 22,90
AAA 4 ks 29,90 22,90
mono C, 2 ks 29,90 24,90
mono D, 2 ks 41,90 34,90
blok 9 V, 1 ks 32,90 26,90


